TRYMA

MACHINES

SESLAGTAREL TM-15]

Geschikt voor het monteren van vleugelbeslag
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Specificaties

e Automatisch centreren van de vleugel op de werktafel

e Uitgerust met pons voor recht afknippen beslag

e Optioneel met schroefautomaat, boormachine en freesaggregaat

e Schroefautomaat met automatische schroeftoevoer en laser aanduiding van schroefpositie
e Boorgroep met 3 boren voor krukgaten door versterking

e Half-automatisch instelbare boormachine en manuele schroefmachine

e Freesaggregaat Optie FR-S: beslagrek met verlichting

e Pneumatisch kantelen van de werktafel

e Vilt in plaats van glijlijsten
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TRYMA

MACHINES

Technische kenmerken

Voeding:
Vermogen:
Luchtdruk:
Luchtverbruik:
Schroefdiameters:
Schroeflengte:
Afmetingen (LxDxB):
Gewicht:

Min. profielhoogte:
Min. schroefafstand:
Max. schroefafstand:

-

380V

3 kW

6-8 bar

250 Itr/min
39-42mm
16 -38 mm
3.070 x 2.000 x 2.020 mm
400 kg

40 mm

400 mm
2200 mm

2020

3250

3250

1190

2000



